HAMILT2N

> En acier inoxydable

» Aiguilles small hub compatibles avec les seringues RN de 2,5 pl a 100 pl
> Aiguilles large hub compatibles avec les seringues RN de 250 pl a 10 ml

> Longueur : 51 mm
» Pack de 6 aiguilles

Type de pointe
Jauge 2 €HT 3 €HT 5
les 6 les 6
- - 074750 NC- =
- - 074752 NC- -
> . 074754 NC- =
- - 074756 NC- -
= = 074758 NC- =
- - 074760 NC- -
074762 NC- 074763 NC- 074764
074772 NC- 074773 NC- 074774
074782 NC- 074783 NC- 074784
074792 NC- 074793 NC- 074794
Type de pointe
Jauge 2 €HT 3 €HT 5
les 6 les 6
074767 NC- 074768 NC- 074769
074777 NC- 074778 NC- 074779
074787 NC- 074788 NC- 074789
074797 NC- 074798 NC- 074799

> Longueur des aiguilles standard : 51 mm
> Diamétre extérieur : 1,52 mm

» Diamétre intérieur : 0,76 mm

> Eviter le contact avec I’acier inoxydable

Réf. Désignation Type Unités/
de seringue carton

074802 Aiguille démontable 250 pl - 10 ml 6

074803 Aiguille a hub kel-f LT et TLL 6

Le kit contient une variété d’aiguilles de diamétre différents.
Les solutions de nettoyage sont biodégradables.

Réf. Désignation

074742 Kit de nettoyage des aiguilles*
074749  Solution de nettoyage 500 ml (non inclut le kit de nettoyage)
* Comprenant les tiges de nettoyage et 70 ml de solution concentrée.

Réf. Pour aiguilles jauge ¢ aiguille Unités/
carton
074743 23S, 265, 31-33 0,076 10
074744 265, 31-33 0,089 10
074745 225, 255, 28-30 0,126 10
074746 27 0,167 10
074747 24-26 0,207 10
074748 22, 23 (et plus) 0,306 10
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> Type de pointe et longueur (10 - 304 mm) a préciser lors de la commande

» Pack de 6 aiguilles

Jauge

Jauge

2,3,4

074751
074753
074755
074757
074759
074761
074776
074786
074796

2,3,4

074771
074781
074791
074801

Type de pointe
€HT 5, AS
les 6

NC- -
NC- -
NC- -
NC- -
NC- -
NC- -

2 074765
NC- 074775
NC- 074785
NC- 074795

Type de pointe
€HT 5, AS
les 6
NC- 074770
NC- 074780
NC- 074790
NC- 074800

* Seringue avec aiguille personnalisée :
spécifiez la jauge, la longueur et le type

€HT
les 6

NC-
NC-
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€HT
les 6

NC-
NC-
NC-
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AT

de pointe en vous reportant au tableau page 486
(ou sur www.dutscher.com)
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